MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

DEPARTAMENTO DE MECÂNICA - LP

PORTARIA ADMINISTRATIVA DEMLP/DCLP/CEFET-MG Nº 20, DE 03 DE OUTUBRO DE 2024

A   do Centro Federal de Educação Tecnológica de Minas CHEFE SUBSTITUTA do DEPARTAMENTO DE MECÂNICA - LP
Gerais,  , no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:CARLA FERREIRA RODRIGUES

 -    os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do primeiro,comporem a Comissão Eleitoral Art. 1º DESIGNAR
Local, responsável por deflagrar o processo eleitoral para Chefia e Subchefia do Departamento de Mecânica, relativos ao biênio
2025/2027:

- Carla Ferreira Rodrigues;
- Rodrigo Lacerda Sales;
- Laura de Sousa Ramos Fernandes.

(Assinado digitalmente em 03/10/2024 17:13)
CARLA FERREIRA RODRIGUES

CHEFE - SUBSTITUTO

DEMLP (11.61.12)

Matrícula: ###16#4

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp 20 2024
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: PORTARIA ADMINISTRATIVA 03/10/2024 434ef31c21

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf